
   

当院職員における新型コロナウイルス感染者の

発生について 

 

当院の看護師（病棟勤務）において、ＰＣＲ検査陽性が判明しました。 

 

当該職員の感染経路については、１月２日に感染が判明した職員からの感

染では無いと判断しております。管轄保健所の指導の下、当該職員との濃厚接

触者１名（当院職員）に関してはＰＣＲ検査を実施いたします。 

 

皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、感染対策の徹底に努めて

参りますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

  

 

令和３年１月８日 

院長 若林 直樹 

 

 

 


